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Kroon-Oil Kroontex SDC

Beskrivelse

Kroontex SDC er en imprægneringsvæske, som er egnet til langvarig bevarelse af maskiner og maskinkomponenter. Produktet består af 
vaseline-agtige ingredienser, som er suppleret med et mineralbaseret opløsningsmiddel, særligt vanddispergeringsmiddel og 
korrosionsbestandige additiver for at opnå følgende egenskaber:

Gode vanddispergeringskvaliteter: Fugtige dele behøver ikke at blive tørret først
Nem at fjerne med et mineralbaseret opløsningsmiddel
Et godt demulgeringsmiddel: Væsken kan adskilles effektivt fra vand
God overfladebelægning på ca. 10 µm: Kan gendannes, hvis udsat for let skade -God modstandsdygtighed over for korrosion: 
minimumsvarigheden af beskyttelse er ± 24 måneder for intern opbevaring og ± 12 måneder for udendørs opbevaring uden 
beskyttelse

Anvendelse

Kroontex SDC er en imprægneringsvæske til industrisektoren, som er egnet til langvarig bevarelse af maskiner og maskinkomponenter. 
Den kan påføres ved at dyppe eller spraye eller med en blød børste. Kroontex SDC kan fjernes med et affedtningsmiddel (mineral eller 
alkalisk) og/eller en højtryksrenser. 

Typiske

Massefylde ved 15 °C, kg/l 0,828

Viskositet 20 °C, mm²/s 48,00

Antændelsespunkt PM, °C 65

Tilgængelige emballeringer

14040
30-l's dåse

14211
208-l's tønde

Oplysningerne i dette produktinformationsark har til formål at gøre læseren i stand til at orientere sig selv om vores produkters egenskaber og mulige anvendelser. Selvom dette overblik er sammensat 
med den største mulige varsomhed på den angivne dato, så er redaktøren ikke ansvarlig for skader som følge af inkompetence og/eller unøjagtigheder i disse oplysninger, især dem, der er forårsaget af 
tydelige slåfejl. Leverandørens leveringsvilkår gælder alle produktleveringer. Læseren anbefales, især til kritisk anvendelse, at foretage det afgørende produktvalg efter konsultation med leverandøren. På 
grund af fortsat produktresearch og -udvikling er de her angivne oplysninger underlagt ændringer uden forgående varsel.
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